
mmcité 2015
Vydává a zasílá: mmcité 1 a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice. 
Kontakt: obchod@mmcite.cz, tel.: +420 572 434 290, www.mmcite.com 

Pokud si nepřejete nadále dostávat od nás novinky, odešlete prosím v odpovědi na tento e-mail na adresu mmcite@mmcite.cz 
vyjádření vaším nesouhlasem. Vaší e-mailovou adresu okamžitě vyřadíme ze seznamu pro zasílání novinek. 

Tisková zpráva
Pro lepší Prahu

mmcité se podílelo na návrhu nového městského mobiliáře pro Prahu, který bude vystavován  
na nejvýznamnějším festivalu designu DESIGN SEPTEMBER. 

Srdečně Vás zveme na desátý ročník přehlídky současného belgického i zahraničního designu  
DESIGN SEPTEMBER v Bruselu, v rámci něhož se na výstavě věnujícímu se českému designu představí  
i mmcité. Výstava je věnována prezentaci unikátního projektu PRO LEPŠÍ MĚSTO ve spolupráci  
s renomovaným výrobcem městského mobiliáře mmcité pod vedením designéra Davida Karáska  
a Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze. Návrhy budou prezentovány jak na panelech, tak i na prvních 
prototypech.
 
Za výslednými návrhy studentů stojí půlroční odborné vedení designéra Davida Karáska, jež se pravidelnými 
konzultacemi spoluautorsky podílel na vypracování venkovního mobiliáře pro Prahu. „Byla to velmi cenná  
a jedinečná zkušenost spolupracovat s mladými lidmi, kteří nedostatek zkušeností nahrazují nadšením a čerstvostí 
pohledu“, popisuje David Karásek. Téma potřebnosti nové koncepci uceleného mobiliáře pro pražskou 
metropoli otevírá nejen iniciativa Pro lepší město, ale již i samotná veřejnost. Reálnou podobu laviček,  
košů a zastávkových přístřešků představující možnost „lepší Prahy“ dodá český výrobce mmcité, který čerpá  
ze svých dlouholetých zkušeností z tisíců projektů po celém světě.

Zahajovací večírek: čtvrtek 10. září 2015 v 18.30 h
Výstava potrvá do 30. září 2015
Pražský dům, Brusel 


